
Автономная некоммерческая организация  

Профессиональная образовательная организация  

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»  

(АНО ПОО «УИПК «21-й век») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

         «03» февраля 2025 года                                                                                       № 4-од 

 

Об установлении стоимости обучения 

 

На основании сметы расходов на обучение 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить стоимость обучения в 2025-2026 учебном году по программам подготовки 

специалистов среднего звена 

Заочная форма обучения (на базе среднего общего образования) 

 
Специальности среднего 

профессионального 

образования 

Период 

обучения 

Ежемесячный 

платеж за обучение 

Платеж за 

последний месяц 

обучения 

Общая 

стоимость 

обучения  

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

2 г. 10 мес. 

(34 мес.) 

4453 4451 151400 

38.02.03 Операционная 

деятельность в логистике 

2 г. 10 мес. 

(34 мес.) 
4453 4451 151400 

40.02.04 Юриспруденция 2 г. 10 мес. 

(34 мес.) 

4453 4451 151400 

43.02.16 Туризм и 

гостеприимство 

2 г. 10 мес. 

(34 мес.) 
4453 4451 151400 

21.02.19 Землеустройство 3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 

4561 4555 209800 

 

Заочная форма обучения (на базе основного общего образования) 

 

Специальности среднего 

профессионального 

образования 

Период 

обучения 

Ежемесячный 

платеж за обучение 

Платеж за 

последний месяц 

обучения 

Общая 

стоимость 

обучения  

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 

4561 4555 209800 

38.02.03 Операционная 

деятельность в логистике 

3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 

4561 4555 209800 

40.02.04 Юриспруденция 3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 

4561 4555 209800 

43.02.16 Туризм и 

гостеприимство 

3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 

4561 4555 209800 

21.02.19 Землеустройство 4 г. 10 мес. 

(58 мес.) 

4694 4642 272200 

 

 



 

 

 

Заочная форма обучения (на базе среднего общего образования) с применением 

дистанционных образовательных технологий 

 

Специальности среднего 

профессионального 

образования 

Период 

обучения 

Ежемесячный 

платеж за обучение 

Платеж за 

последний месяц 

обучения 

Общая 

стоимость 

обучения  

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

2 г. 10 мес. 

(34 мес.) 
3877 3859 131800 

38.02.03 Операционная 

деятельность в логистике 

2 г. 10 мес. 

(34 мес.) 

3877 3859 131800 

40.02.04 Юриспруденция 2 г. 10 мес. 

(34 мес.) 
3877 3859 131800 

43.02.16 Туризм и 

гостеприимство 

2 г. 10 мес. 

(34 мес.) 

3877 3859 131800 

21.02.19 Землеустройство 3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 

3974 3970 182800 

 

 

Заочная форма обучения (на базе основного общего образования) с применением 

дистанционных образовательных технологий 

 

Специальности среднего 

профессионального 

образования 

Период 

обучения 

Ежемесячный 

платеж за обучение 

Платеж за 

последний месяц 

обучения 

Общая 

стоимость 

обучения  

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 
3709 3695 170600 

38.02.03 Операционная 

деятельность в логистике 

3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 
3709 3695 170600 

40.02.04 Юриспруденция 3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 
3709 3695 170600 

43.02.16 Туризм и 

гостеприимство 

3 г. 10 мес. 

(46 мес.) 
3709 3695 170600 

21.02.19 Землеустройство 4 г. 10 мес. 

(58 мес.) 

3821 3803 221600 

 

 

 

 

 

 

Директор                                          М.В. Федорук 


		2025-02-18T13:44:10+0500
	АНО ПОО "УИПК "21-Й ВЕК"




